FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur CHATEAUDUN du 13 juillet 2019 Pts EXT
4 Amateurs - 19 PIGEONS d'UN AN
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

N

REMES : 291000 & 313000
LACHES a 06h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019
Roger MYNY |icence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 CARLIER BRUNO
4 CARLIER BRUNO
5 SAROT LEMAIRE

QUTREAU
OUTREAU
AVMBLETEUSE
AMBLETEUSE
W MEREUX

2/
3
2/
4
1/

4

5

7

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022526
205491
210335
210323
210405

18
18
18
18
18

293061 10.48.05
2 10.48.26
305067 11.11.56
2 11.15.13
300587 11.14.15

AOO 02 10.48.03 1135.682
JUSTE 10.48.26 1133.990
ROO 01 11.11.57 1081.962
ROO 01 11.15.14 1069.507
JUSTE 11.14.15 1057.474

O WNBE



